
Fiche Horaire

Ligne : D5 - THOARD - DIGNE

Itinéraire : Thoard → Digne-Les-Bains

période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt
THOARD Village 06:50 06:50 09:00 13:25

Le Serre * * * *

Les Combes * * * *

Chemin du Colombier * * * *

Les Bourres 06:55 06:55 09:05 13:30

Vaunaves * * * *

BARRAS Maïsse * * * *

Village 07:00 07:00 09:10 13:35

Les Auberts * * * *

La Baratte * * * *

Les Beauduns * * * *

Ferme Gassend-St. Pierre * * * *

MIRABEAU Village 07:15 07:15 07:15 09:15 13:40

Les 4 Chemins 07:17 07:17 07:17 09:18 13:43

MALLEMOISSON St.Pons 07:19 07:19 07:19 09:20 13:45

LE CHAFFAUT Village 07:25 07:25

Lycée Carmejane 07:28 (1) 07:28 (1) 07:28 (1) 13:55

DIGNE LES BAINS Pierre Gilles de Gennes 07:35 07:35 09:30 14:10

Pierre Gassendi 07:40 07:40 07:43

Gare Routière 07:50 07:50 07:45 09:35 14:15

Lycée  Alexandra David Néel 07:45 07:45

* Horaires aléatoires compris entre les horaires déjà définis

(1) Desserte assurée par le car de Mézel correspondance au niveau du Chaffaut (Village)

RETOUR Itinéraire : Digne-Les-Bains → Thoard

période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt
DIGNE LES BAINS Lycée  Alexandra David Néel 12:05 17:05 17:05 18:05 (2)

Gare Routière 11:15 12:20 (3) 16:05 17:20 17:20 (3) 17:20 (3) 18:15

Pierre Gilles de Gennes 11:20 12:25 16:10 17:25 17:25 17:25 18:20

LE CHAFFAUT Lycée Carmejane 17:35 17:35

MALLEMOISSON St.Pons 11:30 12:35 16:20 17:45 17:45 17:35 18:30

MIRABEAU Les 4 Chemins 11:32 12:37 16:22 17:47 17:47 17:37 18:32

Village 11:35 12:45 16:25 17:50 17:50 17:40 18:35

BARRAS Ferme Gassend-St. Pierre * * * * * * *

Les Beauduns * * * * * * *

La Baratte * * * * * * *

Les Auberts * * * * * * *

Village 11:40 12:55 16:35 18:00 18:00 17:50 18:45

Maïsse * * * * * * *

THOARD Vaunaves * * * * * * *

Les Bourres 11:45 13:00 16:40 18:05 18:05 17:55 18:50

Chemin du Colombier * * * * * * *

Croisement RD3/RD17-Les Combes * * * * * * *

Le Serre * * * * * * *

Village 11:50 13:05 16:45 18:10 18:10 18:00 18:55

* Horaires aléatoires compris entre les horaires déjà définis

(2) Navette David Néel-Gare routière assurée par le car de la ligne de Riez

(3) Correspondance avec la navette en provenance du Sacré Cœur

….V.. LM.J...

LM.JV.. ..Me…. LMMeJV.. LMMeJV.. ..Me….

..Me…. ..Me…. ..Me….LM.JV.. LM.J...


